






[image: ]


















	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Knorr KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L

EAN Code VS. 8712100979484. Beschreibung. Ideal zum Würzen von. • Fleisch (Schwein, Huhn, Ente). • Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% SOJASAUCE (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz,. 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Knorr KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



97948 4007801174967 8712100979484



Beschreibung Ideal zum Würzen von • Fleisch (Schwein, Huhn, Ente) • Fisch und Meeresfrüchte • vegetarischen Gerichten • Reis und Nudeln Ideal zum Marinieren



Zutaten Zutaten: Zucker, 27% SOJASAUCE (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz, Karamell, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Aroma.



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • • •



Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Fettfrei Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Enthält Konservierungsstoffe Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Alkoholfrei



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\u00e4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enth\\u00e4lt keine laktosehaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Zutaten mit allergenem Potential • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



pro Portion



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



741 kJ



978 kJ



978 kJ



12 %



Energie (Kilokalorien)



177 kcal



234 kcal



234 kcal



12 %



Fett



0g



0g



0g
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KNORR KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz, Karamell,. Konservierungsmittel (Kaliumsor
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KNORR SAMBAL MANIS Chili-Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fleisch (Schwein, Huhn, Ente). • Fisch und Meeresfrüchten. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Zutaten. Zutaten: Zucker, Trinkwasser, 8 % Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), 4,5 % Chilli, Essig, Melasse,. Speisesalz, modifizi
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Knorr SAMBAL MANIS Chili-Soja-Sauce 1 x 1 L 

pro Portion. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 855 kJ. 1060 kJ. 1060 kJ. 13 %. Energie (Kilokalorien). 204 kcal. 253 kcal. 253 kcal. 13 %. Fett. < 0,5 g. < 0,5 g.
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KNORR Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Beschreibung. Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat.
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Knorr Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 20% Aceto Balsamico di Modena (g.g.A.) (Weinessig, Traubenmost), Zucker, Spei
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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KNORR® Asia Würzsauce Ketjap Manis 

Fleisch (Schwein, Huhn, Ente). • Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Produktdetails. Artikelnummer.
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Knorr Professional Konzentrierte Bouillon Huhn 6 x 1 L 

Zutaten. Zutaten: 52 % konzentrierte HÃ¼hner Bouillon (Trinkwasser, HÃ¼hnerfleisch), Speisesalz, Aromen (mit GERSTE, mit EI),. Hefeextrakt, Zucker, 3 % HÃ¼hnerfett, GemÃ¼sesaftkonzentrat (Lauch, Karotten, Zwiebeln), modifizierte StÃ¤rke,. Verdickungs
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente).
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Knorr Professional Vinaigrette Schalotte Rotwein 6 x 1 L 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 30 ml (Verbrauchereinheit ...
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Knorr Professional Vinaigrette Zitrus 6 x 1 L 

29.10.2017. Besondere Kennzeichen und Kostformen ... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).
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KNORR Professional Konzentrierter Fond Krustentier 6 x 1 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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Knorr Professional Vinaigrette Passionsfrucht 6 x 1 L 

1200 x 1294 x 800. Volumen in M3. 0.002. 0.015. 1.242. Gewicht (brutto) in kg. 1.058. 6.501. 442.5. Gewicht (netto) in kg. 1.005. 6.03. 385.92. {\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2
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Knorr Professional Vinaigrette Balsamico 6 x 1 L 

ErhÃ¤ltlich in der praktischen 1 Liter PET-Flasche. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit.
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Knorr Professional Vinaigrette Himbeer 6 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Knorr Professional Vinaigrette Himbeer 6 x 1 L. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 ...
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Knorr Professional Konzentrierter Fond Krustentier 6 x 1 L 

62% konzentrierte Krustentier Bouillon (Trinkwasser, HUMMEREXTRAKT, GARNELEN), Speisesalz, Tomatenmark,. Hefeextrakt, Glukosesirup, StÃ¤rke, GemÃ¼sesaftkonzentrate (Lauch, Zwiebel), modifizierte StÃ¤rke, Aromen (mit. Weisswein-Aroma), Rote-Bete-Pulve
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Knorr Professional Konzentrierte Bouillon Gemüse 6 x 1 L 

Seite 1. © 2017 Unilever Food Solutions Österreich - Alle Rechte vorbehalten ... Die neuen KNORR Professional Flüssige Bouillons, konzentriert: Unglaublich ...
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KNORR Delikatess Senf 1 x 2.4 L 

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süssungsmittel (Saccharin), Aroma. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Ohne MSG lt. R
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Knorr Tomaten Ketchup 1 x 2.4 L 

Einfaches Handling. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 25 % Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig, modifizierte StÃ¤rke, Speisesalz, SÃ¤uerungsmittel. (CitronensÃ¤ure), Konservierungsstoffe (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat), GewÃ¼rze, Hefeextrakt, Aroma. Bes
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Knorr Gastro Essig 1 x 5 L 

Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 ...
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Knorr FlÃ¤dle 6 x 1 KG 

Vor dem Anrichten auf den Teller geben, mit heiÃŸer Suppe Ã¼bergieÃŸen und servieren. Lagerhinweis. Trocken und vor WÃ¤rme geschÃ¼tzt lagern. Tipps. Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen: Champignon-KlÃ¶ÃŸchen, Mark-KlÃ¶ÃŸchen, GrieÃŸ-KlÃ¶ÃŸc
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Rahm Sauce 6 x 1 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 90 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen. Rezeptur\\u00e4nderungen unte
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